



**Hybel Syd A/S**  
CVR: 41878797

Triangeln 24  
6000 Kolding  
Tlf: 6260 1070  
[www.hybelhuse.dk](http://www.hybelhuse.dk)

Årsrapport

20  
21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.  
Dirigent: Klaus Tougaard Kristensen

*Hybel*

Hjem  
til mere!

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 24. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Hybel Syd A/S Ove Jensens Alle 35 8700 Horsens Telefon: 62 60 10 70 E-mail: info@hybelhuse.dk Hjemmeside: www.hybelhuse.dk CVR-nr.: 41 87 87 97 Regnskabsperiode: 24. november 2020 - 31. december 2021 Stiftet: 24. november 2020 Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Bettina Antitsch Mortensen, formand Søren Vinther Nicholaisen Brian Langvad Karsten Græsborg
Direktion	Brian Langvad
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Hybel Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, projektering og opførelse af huse. Desuden opkøber selskabet jord til udvikling af byggegrunde, herunder parcelhusgrunde uden byggepligt.

Den overordnede strategi om at gøre huskøbet trygt og enkelt er ét af Hybel-koncernens succeskriterier og vil fortsat være i fokus. Kunden oplever et forløb fra første møde til færdiggørelse af deres nye hjem, hvor Hybel guider kunden gennem hele forløbet startende med valg af materialer og gennemgang af tegninger samt løbende dialog og orientering under hele projekterings- og udførelsesfasen. Samtidig skal kunden først betale for huset, når de får overdraget nøglen til deres nye hjem. Dette er naturligvis rente- og gebyrfrit.

Selskabet indgår i Hybel-koncernen, der har Hybel Danmark A/S som moderselskab. Familieejerskabet sikrer en langsigtet udvikling af koncernens aktiviteter baseret på stærke værdier. Vi har siden opstarten fokuseret på at sammensætte et hold af kompetente medarbejdere, der kan udvikle virksomheden. Medarbejderne i Hybel har således mange års erfaring med opførelse af huse og har samlet stået bag flere end 10.000 drømmehuse igennem de seneste 25 år. I takt med vores vækst ansættes også nyuddannet personale, som kommer gennem vores oplæringsforløb og bliver en del af Hybel-koncernens DNA.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021 udviser et underskud efter skat på 4.650 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår, der er præget af omkostninger i forbindelse med ansættelse af personale samt opbygning af kontoret i Kolding. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, der derfor betragter resultatet som tilfredsstillende. Vores stifter Michael Antitsch Mortensens alt for tidligere bortgang samt Ruslands invasion af Ukraine overskygger dog glæden over årets resultat. Ledelsen følger med stor alvor udviklingen i Ruslands angreb på Ukraine, der har store menneskelige og økonomiske konsekvenser.

Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 15.350 t.kr.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2022 bliver bedre end 2021, hvilket blandt andet kan tilskrives færre etableringsomkostninger og selskabets nuværende ordrebeholdning, der i et vist omfang hidrører fra det generelt høje salgsniveau, som selskabet har oplevet i 2021.



## Resultatopgørelse 24. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-33.756
Personaleomkostninger	1	<u>-5.842.025</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-5.875.781
Afskivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-295.999</u>
Resultat før finansielle poster		-6.171.780
Finansielle indtægter	2	211.882
Finansielle omkostninger		<u>-803</u>
Resultat før skat		-5.960.701
Skat af årets resultat	3	<u>1.311.010</u>
Årets resultat		<u><u>-4.649.691</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-4.649.691</u>
		<u><u>-4.649.691</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.505.679
Indretning af lejede lokaler		<u>280.549</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.786.228</u>
Deposita	5	<u>301.018</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>301.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.087.246</u>
Råvarer og hjælpematerialer		108.649
Varer under fremstilling		5.201.028
Færdigvarer og handelsvarer		763.256
Forudbetaling for varer		<u>90.000</u>
Varebeholdninger		<u>6.162.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	17.312.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.244.633
Andre tilgodehavender		991.644
Selskabsskat		<u>1.260.311</u>
Tilgodehavender		<u>21.829.054</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.991.987</u>
Aktiver i alt		<u><u>31.079.233</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		5.000.000
Overført resultat		<u>10.350.309</u>
Egenkapital	7	<u>15.350.309</u>
Hensættelse til udskudt skat		449.301
Andre hensættelser		<u>135.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>584.301</u>
Kreditinstitutter		12.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.766.177
Anden gæld		<u>1.366.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.144.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.144.623</u>
Passiver i alt		<u><u>31.079.233</u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2020	5.000.000	15.000.000	20.000.000
Årets resultat	0	-4.649.691	-4.649.691
Egenkapital 31. december 2021	<u>5.000.000</u>	<u>10.350.309</u>	<u>15.350.309</u>

## Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	5.170.899
Pensioner	400.325
Andre omkostninger til social sikring	55.581
Andre personaleomkostninger	<u>215.220</u>
	<u>5.842.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	205.652
Andre finansielle indtægter	<u>6.230</u>
	<u>211.882</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-1.760.311
Årets udskudte skat	<u>449.301</u>
	<u>-1.311.010</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 24. november 2020	0	0
Tilgang i årets løb	2.764.627	317.600
Kostpris 31. december 2021	<u>2.764.627</u>	<u>317.600</u>
Af- og nedskrivninger 24. november 2020	0	0
Årets afskrivninger	258.948	37.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>258.948</u>	<u>37.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>2.505.679</u></u>	<u><u>280.549</u></u>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 24. november 2020	0
Tilgang i årets løb	301.018
Kostpris 31. december 2021	<u>301.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>301.018</u></u>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	2021
	kr.
	<u>17.312.466</u>
	<u><u>17.312.466</u></u>



## Noter

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
4.775.000 A-aktier á kr. 1	4.775.000
225.000 B-aktier á kr. 1	<u>225.000</u>
	<u><u>5.000.000</u></u>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M+ Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut i forbindelse med CashPool-ordning. Det samlede engagement udgør DKK 148 mio. pr. 31. december 2021.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt indtil 2023. Den samlede forpligtelse udgør 777 t.kr.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Hybel Danmark A/S, 8700 Horsens, hovedaktionær

#### Øvrige nærtstående parter

Bettina Antitsch Mortensen, 8000 Aarhus, bestyrelsesmedlem

Søren Vinther Nicholaisen, 8700 Horsens, bestyrelsesmedlem

Brian Langvad, 8700 Horsens, bestyrelsesmedlem

Karsten Græsborg, 8700 Horsens, bestyrelsesmedlem

#### Transaktioner

Der er ikke angivet transaktioner med nærtstående parter jf. ÅRL § 98 C, stk. 7, idet alle transaktioner er indgået på markedsmæssige vilkår.
